
 
Obec Zdiby 

Zdiby – Veltěž, Průběžná 11, PSČ 250 66 
e-mail: podatelna@obeczdiby.cz, identifikátor datové schránky: vt2b6m8  

 

 
RADA OBCE ZDIBY 

 
U S N E S E N Í 

Rady obce Zdiby 
 

Číslo 260/42/2021 
ze dne 21.5.2021 

 

k vyhodnocení nabídek na dodání automobilu pro potřeby OP Zdiby 

obdržených na základě indikativního poptávkového řízení a k výběru 

nejvhodnější nabídky   

Rada obce Zdiby  
 

I .  B e r e  n a  v ě d o m í  
nabídky na dodávku automobilu pro potřeby Obecní policie Zdiby předložené 

společnostmi: 

- AUTO … s.r.o., IČO: 63470187, se sídlem Nádražní 2118/67, 591 01 Žďár nad 

Sázavou, 

- Auto Jarov, s.r.o., IČO: 45789584, se sídlem Osiková 2/2688, 130 00 Praha 3, 

- AUTO JEREMIÁŠOVA s.r.o., IČO: 24191817, se sídlem Jeremiášova ul. 2599, 155 

00 Praha 5, 

- Car Star Praha s.r.o., IČO: 05198305, se sídlem Českobrodská 42, 190 12 Praha 9, 

- EMIL FREY ČR, s.r.o., IČO: 45805270, se sídlem Pekařská čp. 638, 155 00 Praha 5 

(prodejce pobočka Skorkovská 1585, 198 00 Praha 14); 

- Autocentrum Boura spol. s r.o., IČO: 45066086, se sídlem Činěves 143, 289 01 
Dymokury, 

- Styx Car, spol. s r.o., IČO: 47544449, se sídlem Klejnarská 895, 280 02 Kolín 4. 
 

I I .  R o z h o d u j e  
1. o výběru dodavatele automobilu Mitsubishi Outlander 2.0 MIVEC 110 kW INTENSE 

+ pro potřeby Obecní policie Zdiby a jeho dodavateli společnosti AUTO … s.r.o., IČO: 

63470187, se sídlem Nádražní 2118/67, 591 01 Žďár nad Sázavou, s nabídkovou 

cenou 778.450, - Kč včetně DPH. 

mailto:podatelna%40obeczdiby.cz


2. o uzavření kupní smlouvy se společností AUTO … s.r.o., IČO: 63470187, se sídlem 

Nádražní 2118/67, 591 01 Žďár nad Sázavou na dodávku automobilu Mitsubishi 

Outlander 2.0 MIVEC 110 kW INTENSE + za kupní cenu ve výši 778.450, - Kč, včetně 

DPH. 
 

I I I .  U k l á d á  
starostce obce Zdiby uzavřít kupní smlouvu s vybraným dodavatelem dle bodu II. 

tohoto usnesení. 

 
 

JUDr. Eva Slavíková v. r. 

starostka obce Zdiby 
 

 

Mgr. Beata Sabolová v. r. 

1. místostarostka obce Zdiby 

 

Předkladatel:  starostka 

Provede: starostka 

Projednáno s: velitel OP Zdiby 

Na vědomi:  Obecní úřad  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                        
 
 
 



                                                                DŮVODOVÁ ZPRÁVA 
k návrhu usnesení Rady Obce Zdiby č. 260/42/2021 

 
Na základě provedeného indikativního poptávkového řízení, je předkládáno Radě obce 
vyhodnocení nabídek na dodání automobilu pro potřeby OP Zdiby k rozhodnutí o výběru 
dodavatele. 

 
Popis poptávaného automobilu – technické požadavky na automobil: 
 

Rozměr: velké/ střední SUV.  

Pohon 4 x4.   

Palivo benzín.  

Výkon + kroutící moment pro bezproblémovou přepravu přívěsu a vytahování člunu z vody.  

Exteriér – barva bílá dle požadavku zák. 553/1991 Sb. + tažné zařízení.  

Interiér: požadavek v základním provedení.       

Tyto parametry byly nastaveny z důvodu kopcovitého terénu v katastrálním území obce Zdiby, 

jakož i zhoršené dostupnosti a sjízdnosti některých lokalit a částí území. Stávající automobil 

Mitsubishi s dieselovým motorem, který byl dříve obcí pořízen je pro potřeby obecní policie 

v našich podmínkách zcela nevhodný, a to z důvodu značného množství krátkých jízd a s tím 

souvisejícího automatického čištění DPF filtru a následných nákladů na opravy. I z tohoto důvodu 

je zvoleno vozidlo s benzínovým motorem. Důvodem pro nastavení výše uvedených technických 

požadavků na automobil je rovněž zařazení automobilu do systému IZS Středočeského kraje, 

nezbytnosti zajištění převozu motorového člunu, případně záložního el. agragátu. S přihlédnutím 

k těmto požadavkům byly zadavatelem vybrány 4 typy vozidel Mazda, Honda, Toyota, Mitsubishi 

a osloveni jejich prodejci. Z 8 oslovených dodavatelů obdržela OP 7 nabídek, jejichž základní 

parametry jsou shrnuty v níže uvedené tabulce.  

Na základě výše uvedených požadavků, osobních zkušeností OP Zdiby s uvedeným vozidlem a 

předložených cenových nabídek, se jako nejvhodnější ukazuje nabídka společnosti Auto ... s.r.o, 

Ždár n. S. na vozidlo Mitsubishi Outlander 2.0 MIVEC 4WD CVT INTENSE+. Vozidlo splňuje nejlépe 

uvedené požadavky zadané v podmínkách výběru, OP Zdiby má již s uvedeným dlouhodobé 

zkušenosti a současně již od 11/2020 má ve svém portfoliu vozidlo jiné kategorie, avšak stejné 

značky (tzn. stejné záruční a servisní podmínky).    Vozidlo Mitsubishi Outlander 2.0 MIVEC 4WD 

bylo v době poptávky, jedno ze dvou posledních typů tohoto vozidla v Evropě. U tohoto vozidla je 

garantovaná asistenční služba při pravidelném servisování bezplatně po celou dobu provozu 

vozidla.  

Od 1/2021 jsou tyto typy dodávány již pouze s hybridním pohonem (PHEV), který není pro výkon 

služby až tak vhodný, a to z důvodu váhy vozidla, výdrže baterie, nevhodnosti vozidla pro tažení 

těžkých přívěsů, jakož absence dobíjecí stanice v místě. V neposlední řadě je nevýhodou rovněž 

cena vozidla Mitsubishi Outlander PHEV, která je cca. o 400.000, - Kč vyšší. 
 

V rámci dvou nejnižších cenových nabídek pro odlišné typy automobilu byla zohledněna také 

délku záruky (u nabídky poř. č. 5 je délka záruky 36 měsíců, u nabídky poř. č. 1 je délka záruky 60 

měsíců), dále byl zohledněn rozsah asistenčních služeb (u nabídky poř. č. 5 v délce 36 měsíců, u 

nabídky poř. č. 1 po dobu životnosti automobilu při pravidelných garančních prohlídkách). 

V rámci nabídkové ceny nabídky poř. č. 1 je v ceně automobilu zahrnuta rovněž dodávka a montáž 

závěsného zařízení a vybavení interiéru ochrannými koberečky. Současně byly vyhodnocovány 

také reference z motoristických webů, včetně referencí od majitelů vozidel. V rámci tohoto 

vyhodnocení je považována za nejvhodnější automobilu Mitsubishi Outlander od společnosti 


	B 8 - 2. Příloha DZ č. 8 - Nabízené parametry - shrnutí

